井上苑子 mini Album「Mine.」リリース記念イベント!!

【イベント対象商品】

2018年6月6日発売

井上苑子 mini Album「Mine.」

初回限定盤

CD+DVD/UPCH-29301/¥2,130(税抜)¥2,300(税込)

[CD]

01. リメンバー 02. My Dear One 03. ワンシーン 04. Chocolate 05. TODAY 06. 踏み出す一歩が僕になる「DVD]

「井上苑子 20th Birthday 'JUKE BOX' Tour」 @東京 (2017.12.11) LIVE&ドキュメント

・HeartBeat ・右足 ・せかいでいちばん

通常盤 | CD/UPCH-20489/¥1,667(税抜)¥1,800(税込)

【イベント詳細】

「愛知」

日時: 2018年6月2日(土) 14:00~(CD 予約開始は11:00~)

会場: イオンモール木曽川 1F ノースコート

【イベント参加方法】

- ・イベント当日 11:00~より、イベント会場にて対象商品をご予約(全額前金)の方に先着で【サイン会参加券】と 【優先観覧エリア整理券】を差し上げます。【優先観覧エリア整理券】は予約枚数にかかわらず、お一人様につき 1 枚の配布となります。【サイン会参加券】は予約枚数分配布いたします。
- ・ご予約は、現金でのお支払いのみ承ります。クレジットカード及び各種金券などは使用できません。
- ・その他、ポイントサービス・駐車券サービス・レシート発行等は対象外とさせて頂いております。
- ・事前のご予約、また電話やインターネットでのご予約は当会場イベント対象外となります。
- ・ご予約商品の配送も承ります。 (配送料¥700) その場合、配送料は予約用紙ごとに頂戴いたします。
- ・イベントの観覧はフリーですが、ステージ前方に優先観覧エリアを設置いたします。
- ・優先観覧エリアには、【優先観覧エリア整理券】をお持ちの方がご入場いただけます。
- ・詳細は下記【「優先観覧エリア整理券」について】をご確認ください。

【イベント特典】

サイン会

- ※サイン会は、こちらでご用意する *ジャケットカード、に直筆サインをお入れします。
- ※小学生以上のお客様は、お1人様1枚、【サイン会参加券】が必要となります。
- ※イベント参加特典は【サイン会参加券】のみとなります。その他の特典は対象外となりますので予めご了承ください。
- ※特典はサイン会のみとなります。 握手は行いませんのでご了承ください。

【優先観覧エリア入場券】について(13:30 入場開始予定)

- ・優先観覧エリアへは、【優先観覧エリア整理券】に記載されている整理番号順にご入場いただきます。
- ・【優先観覧エリア整理券】は整理番号順ではなく、ランダムで配布いたします。一番初めに整理券を受け取った方が1番では ありませんのでご注意ください。
- ・小学生以上の方お一人様につき1枚の【優先観覧エリア整理券】が必要となります。
- ・配布時にいらっしゃらないお連れ様の分はお配りすることが出来ませんのでご了承ください。
- ・優先エリア内での荷物による場所取りなどは一切禁止とさせて頂きます。
- 「優先観覧エリア」へお連れ様と一緒にご入場を希望される場合は、大きい整理番号にて一緒にご整列ください。
- ・指定の集合時間に遅れた場合、列最後尾からのご入場となりますので、予めご了承ください。
- ・【優先観覧エリア整理券】は数に限りがございます。予定枚数に達し次第、配布終了となります。
- ・イベントの観覧はフリーですが、【優先観覧エリア整理券】をお持ちでないお客様は、優先エリア外での観覧となります。

【注意事項】

・特典会の詳細は、【サイン会参加券】にてご確認ください。

- ・【サイン会参加券】は、紛失/盗難/破損などいかなる場合にも再発行はいたしません。
- ・諸事情により、予告なくイベントを中止・変更させていただく場合がございます。またその場合の交通費・宿泊費等の補償はできません。
- ・当イベントは係員がお客様の肩や腕などに触れて誘導する場合がございます。ご了承いただける方のみご参加ください。
- ・会場内・外で係員の指示及び注意事項に従わずに生じた事故・盗難等は、主催者は一切責任を負いません。
- ・イベント当日の撮影・録音・録画は一切禁止となっております。
- ・会場内、植物の植え込み等への立ち入りは固くお断りいたします。
- ・脚立や台、またベンチ等の上に乗った状態でのご観覧はご遠慮願います。
- ・当日は、会場周辺での座り込み集会等は、他のお客様のご迷惑となりますので禁止とさせていただきます。
- ・会場内・外、手荷物やシート等を使用しての場所取り行為は固く禁止します。放置されている荷物およびシート等は、 スタッフおよび警備により撤去させていただく場合がございます。なお、撤去した物、および放置されている物に関して 主催者・会場・出演者は一切の責任を負いません。
- ・会場周辺での徹夜・早朝からの待機等は、固くお断りいたします。
- ・イベント中、周りのお客様のご迷惑になる行為を禁止します。
- ・当日マスコミ・メディアの取材・撮影などが入る場合がございます。また、お客様がうつり込む可能性がございます。撮影内容は TV・新聞・インターネット等に掲載される場合がございますので、あらかじめご了承ください。

〔主催・お問合わせ先〕

ユニバーサル ミュージック カスタマー・サービスセンター 電話:045-330-7213 月~金 10:00~18:00 (祝祭日を除く)

<メールでのお問い合わせ>

http://www.universal-music.co.jp/faq/

上記へアクセス後、お問い合わせフォームのボタンを押していただきお問い合わせください。 弊社カスタマー・サービスセンターよりメールにて回答させていただきます。